PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2021 - SRP

O  Secretário Municipal  de  Administração  de  Alagoinhas-BA por  intermédio  da  sua  Comissão  Permanente  de

Licitação torna público para conhecimento dos interessados o  RESULTADO e ADJUDICAÇÃO da(s) empresa(s)

vencedora(s) referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083/2021, que tem por

objeto: O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

LOCAÇÃO DE MAQUINAS E VEICULOS AUXILIARES PARA APOIO AS PATRÓIS (MOTONIVELADORAS) COM

OPERADOR E/OU MOTORISTA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA E

SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  E  PLANEJAMENTO  URBANO  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS  –

BAHIA.  LOTE  01  -  EMPRESA:  M.PINHEIRO  CONSTRUCOES  E  SERVICOS  LTDA.  VALOR  TOTAL:

R$ 4.169.999,64 (quatro milhões, cento e sessenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta e

quatro centavos). LOTE 02 – EMPRESA:  BATISTA NERES EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA. VALOR

TOTAL:  R$ 225.000,00 (duzentos  e  vinte  e  cinco  mil  reais).  LOTE 03  –  EMPRESA:  NAS CONSULTORIA E

SERVICOS  DE  ENGENHARIA  EIRELI.  VALOR  TOTAL:  R$  67.000,00 (sessenta  e  sete  mil  reais).  Maiores

informações  pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas/BA,  21/01/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário

Municipal de Administração.

Edição 3.109 | Ano 14
21 de janeiro de 2022

Página 13

AVISO DE RESULTADO - PE 083/2021 - SRP

Certificação Digital: 1TF9CSU9-AV1JBZBA-QZTQINJL-SILJPGBN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas